
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.03.2025 09:48

Pěnová činka do vody 240 g balení 1 pár

Cena: 398,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28847
Výrobce: Aqua Speed
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Pěnová činka do vody 240 g balení 1 pár
Pěnové činky od firmy Aqua-speed jsou perfektní volbou a pomůckou pro aqua aerobik a cvičení ve vodě. Pomáhají vám zlepšit koordinaci, rovnováhu a posílit
svalstvo díky výraznému odporu, který vytváří při pohybu ve vodě. Činka je vyrobená z kvalitní a odolné EVA pěny, která je kromě své nízké váhy (přibližně 120 g
jedna) navíc velice příjemná na dotek.

Návod na údržbu: Po použití očistěte čistou vodou. Nedrhnout. Vyhněte se kontaktu s olejem, benzínem nebo jinými rozpouštědly. Nechte důkladně zaschnout.
Skladujte v suchém a čistém prostředí, mimo přímé sluneční záření.

Technický popis:
- balení: 1 pár
- hmotnost jedné činky: cca 120 g
- celková délka: 26 cm
- délka rukojeti: 10 cm
- šířka pěnových konců: 8 cm
- rozměr pěnových konců: cca 15 x 10 cm


